(1) Cette maison de Henri le Flament prit dans la suite le nom d'hôtel de iMontpen-
sier, puis celui d'hôtel de Nesmond. Elle était située sur le quai de la Tournelle, à 
l'encoignure de la rue des Bernardins, près de la communauté des fllles de Sainte-
Geneviève dites Miramiones. — Après la mort de François-Théodore de Nesmond, 
second président au Parlement, et d'Anne de Lamoignon, son épouse, cet hôtel était 
devenu la propriété de François de Nesmond, évêque de Bayeux. Celui-ci le vendit, 
en janvier 1713, à Marguerite de Beauharnais, dame de Coubron, veuve de Guillaume 
de Nesmond, aussi président au Parlement de Paris. L'hôtel de Nesmond, à la mort 
de Marguerite de Beauharnais, passa à sa fllle Marie-Louise-Catherine de Nesmond, 
mariée à Louis-François de Harcourt, comte de Cézanne. Après sa mort, ses légataires 
universelles Claude-Lydie de Harcourt, veuve de Gabriel-René de Mailloc, comte de 
Créquy-sur-Somme, et Angélique-Louise-de-la-Croix de Harcourt de Beuvron vendi-
rent cet hôtel, le 3 janvier 1730, à Catherine Blondy, femme de Gotfcheb-Ferdinand de 
Schomberg, seigneur de Limbach. Le fils de Catherine Blondy, Jean-Ferdinand-
César de Schomberg, l'aliéna à son tour, le 28 janvier 17S9, en faveur de François-
Nicolas Dumouriez-Dupérier, trésorier de France au Bureau des finances de la géné-
ralité de Montauban. 
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hoc dilig-éntius veritate, predictus census capitalis pertineat ad monas-
terium memoratum ; promittentes pro nobis et successoribus nostris 
quod super dictis domo et terra aliquid non reclamabimus in futurum 
nisi pensionem predictam quatuor librarum novem solidorum et trium 
denariorum parisiensium, quam nobis et successoribus nostris episcopis 
in supradictis domo et terra perpetuo retinemus. In cujus rei testimo-
niuni, sig-illuni nostrum presentibus litteris duxinius apponendum. 
Datum anno Domini millesimo ducentesimo sexag-esimo, mense 
niaio ('). » 

( Copie sur papier de 1728. ) 

GGGLXXXVI. 

Acte de confraternité entre l'abbaye de Tiron et celle 
de Saint-Florent de Sawnur. 

« Societas nos t r a Sanc t i -Sa lmur i i . » 

(12G3, mai.) 

(( Nos frater Rog-erus, miseratione divina, bumilis abbas Sancti-Flo-
rentii Sahiiuriensis, ac ejusdem loci conventus, notum facimus uni-
versis nos coneessisse venerabili patri dompno Stepbano, abbati Tyro-
nensi, u t , audito ejus obitu, non expectato nuntio, ubicumque obierit, 
servicium sollempne cum missa et tricenario et annuale, sicut pro ab-
bate Sabnuriensi facere consuevimus, pro ipso plenarie faciemus, et 
hoc idem pro successoribus ejus im perpetuum, et pro brevibus Tyro-
nensium fratrum, cum ad nos delata fuerint, servicium quod pro nostris 
facimus pro ipsis faciemus. Preterea vohimus et concedimus quod abbas 
Tyronensis ac fratres ejusdem ordinis, cum adecclesiam Sahiiuriensem 
accesserint, in omnibus tanquam quihbet abbas et monachus Salmu-
riensis ecclesie sint in henedictionibus accipiendis in monasterio, in